
 

 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

          

     Pełczyce, 2021-09-27 

 

RIP.271.13.2021 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu  

pn. „Budowa targowiska w m. Lubiana” 

 

 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27 września 2021 r. o godz. 12.10 
 

W ramach prowadzonego postępowania nie wpłynęła żadna oferta.  

 

 
Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia podstawowego wynosi: 
717 423,18 zł/brutto  

 

 
 
 
        Podpisano dnia 27 września 2021 r.  

przez Burmistrza Pełczyc  – Pana Mirosława Kluka 

http://www.google.pl/imgres?imgurl=http://www.tpd-maz.org.pl/EFS/do prezentacji/alexpotrawy/flaga-unii-europejskiej_96.jpg&imgrefurl=http://www.tpd-maz.org.pl/EFS/do prezentacji/alexpotrawy/index.htm&h=317&w=464&sz=20&tbnid=Swh3eKxJSFcJ::&tbnh=87&tbnw=128&prev=/images?q=flaga+unii+europejskiej&hl=pl&usg=__-Nuy9Q8ybu_hd2OdjmU-H97zlGY=&sa=X&oi=image_result&resnum=4&ct=image&cd

